1e shérbimet Subv transfer, Komunal-Grant,, THV2019,2020 t& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik pér programet g

Klasifikimi ekonomik s i s ncighet Kady
2019 2020 Gjitsejté zotuara | ekonomik
Shpenzimet e udhétimit zyrtar jasht vend 0.00 2,445.00 13140
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendit 130.00 130.00 13141
Shpenzimet pér internet 560.00 560.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 9,086.43 9,086.43 40.00 13320
Shpenzimet e PTK 16.30 16.30 13330
Shérbime pérfagésimit t& avokkaturés 4.212.49 4.212.49 13420
Shérbime shtupje-jo marketingut 1,835.00 1,835.00 405.00 13450
Shérbime té ndryshme kontraktuese 2,136.00 2,136.00 200.10 13460
Shérbime teknike 9,357.80 9,357.80 13470
Shpenzimepér antarésimi 990.00 990.00 13480
Mobile (mé pak se1000 €) 1,160.00 1,160.00 5,660.00 13501
Pajisjet speciale mjekésore (mé pak se 1000 €) 0.00] 26,900.00 13506
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 1,327.00 1,327.00 1,100.00 13509
Furnizim pér zyra 4161.18 4,161.18 4,768.67 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 1,009.43 1,009.43 2,804.65 13620
Furnizim medicinal 8,037.70 8,037.70 13630
Furnizime pér pastrim 2,895.94 2,895.94 2,046.05 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 66.00 66.00 719.00 13650
Dru 0.00| 40,668.00 13760
Derivate pér agregat _ 597.39 597.39 104.97 13770
Derivate pér vetura 1,004.31 10,364.84 11,369.15 8,729.44 13780
Regjistrimi i veturave 1,5650.00 1,550.00 255.00 13950
Sigurimi i veturave 2,217.69 2,217.69 510.82 13951
Mirémbaijtja dhe servisimi veturave 52.00 7.972.70 8,024.70 5,780.90 14010
Mirémbajtja e ndértesave 1,565.90 1,565.90 725.15 14020
Mirémbaijtja e shkollave 392.70 392.70 145.30 14023
Mirémbaijtja e ndértesave shéndetésore 203.40 203.40 14024
Mirémbaijtja e rrygéve lokale 49,695.59 49,695.59 5,025.30 14032
Mirembaijtja e mobileve dhe pajisjeve 1,680.00 1,680.00 40.00 14050
Qiraja pér ndértesa 6,205.80 6,205.80 14110
Reklamat dhe konkurset 440.00 560.00 1,000.00 14210
Shpenzimet e informimit publik Z.020=10 i,731.10 2,252.90 14230
Dreka zyrtare 461.10 17,052.60 17,513.70 2,420.40 14310
shpenzimet e vendimit gjykatés 2,903.41 2,903.41 14410
Tatimi né gira 310.50 310.50 62.10 14510
Subvencinet e entitetit jo poblik 16,332.05 16,332.05 21200
Rryma 210.42 47,656.66 47,867.08 3,127.99 13210
Shpenzimet telefonisé 94.50 68.98 163.48 13250
Gjitsejté : 2,392.33| 221,912.58| 224,304.91| 116,936.74
OBLIGIMET PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 30.09.2020
NUMRI | DATAE 2 KODI
PROGRAM BUXHETOR ELE\IEZUESI LLOGARISE EATURES PERSHKRIMI SHUMA EKONOMIK
Urbanizmi Europrinti P85-210-001-1 25.11.2019 |fyrnizim pér z 6.30 13610
SHF Staja Markovic SHPK HIB P¢DT19-8-0049§ 31.10.2019 |Derivate pér v 100.66 13780
Gjitsejté 106.96

Shuma e obligimeve té papaguara pér té gjitha vitet dhe té gjitha
kategorité ekonomike né dité 30.09.2020

Kategoria ekonomike M3noc
Malira dhe sherbime 106.96
Gjitsejté 106.96
Pérgatiti

Menaxheri kontabilitetit
Slavisa Davidovic
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Tabela 1

Realizimi | THVK-ve janar-shtator 2019 dhe 2020

Realizimi | THVK-ve | Realizimi | THVK-ve
r-shtator 2019 ar-shtator 2020 @ realizimit
Komuna: SHTERPCE —B"—nrzum— - mg?tzum—
Nr.ren. Burimet e té Ardhurave “Totali Totall Totali
I-A. TE ARDHURAT E ADMINISTRATES KOMUNALE - Direkte
1 Ligensat komerciale dhe té biznesit / Lejet 0.00 0.00 #DIV/0!
1,1.|Funksionimet e dyganeve t& médha dhe shérbimeve tiera 0.00 0.00
1.2.|Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve té lidhura me ndértimin 0.00 0.00
1.3.|Funksionimi me shitore né rrugéose afér rrugéve kiosge karroca té vogla lévizése 0.00 0.00 #DIV/O!
1.4.|Funksionimet e bankave bashk.t& sigurimit dhe shérbimeve tjera finansiare 0.00 0.00
1.5.|Funksionimet e Guréthyesve minierave i3 0.00 0.00
2 Ligensat pér lojra zbavitése,pije alkoolike,reklamime,shpallje et]. / Lejet 0.00 0.00 0.00%:
2.1.|Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh té ngjaishme 0.00 0.00
2.2.|Funksionimet dhe vendosja e shérbimit té pijeve alkoolike 0.00 0.00
2.3.|Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%
3.1.| Funksionimi i shérbimeve profesionale (.Avokatét Mjekét,Dendistet, etj.) 0.00 0.00
4 Shfrytézi Tokés dhe Lejet e ndértimit 62,145.49 65,467.69 8.80%
4.1.|Lejet pér ndértim dhe konstruktime 61.645.49 5,467.69 8.87%
4.2 |Pagesat e ndérrimit té destinimit té tokés ekzistuese 0.00 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 500.00 0.00
agesat me ndikim nga shirytéz.i madh i rrugéve publike apo | shérb.publ.té siguruara pér ndértim
4.4 |ose operim komerc.duke pérfshiré edhe vendet e nxjerries se resurseve nat. 0.00 0.00
4.5.|DLA) 0.00 0.00
5 p i | tokés dhe aktivitetet Gjeodezik 28,742.50 14,945.50 52.00%
6.1.| Pérgatitja e plan.urban.dhe inspekt.qé kané té béjé me dimenzionet e pronés 28,742.50 14,945.50 52.00%|
5.2.| Aktivitetst né teren gé kané té bajé me matjen e vendit 0.00 0.00
& Shérbimet e inspektimit t& Shéndetit dhe Sigurisé 100.00 0.00 0.00%
6.1.|Inspektimi i objekteve gé ofrojné ushgim dhe akomodim publik 0.00 0.00
6.2. | Inspektimi | ambientit 100.00 0.00
©.3. | Inspektimii imit, SherbImit {6 Zjarrefikesve dhe Konstrukbrit 0.00 0.00
T Shi mi | pronés Komunale 0.00 0.00 #DIV/O!
7.1.|Baza ditore apo bazat tjera shfrytézimin e pronés publike pér aktivitetet komerciale apo jo 0.00 0.00
7.2.|Ngarkesat pér hapsiré ng je ose né objekte té ngjajshme 0.00 0.00 #DIV/O!
7.3.|Marrja me gira e objekteve komunale pér nié afat té gjaté 0.00 0.00
7.4.|Té hyrat nga shitja e pronés komunale 0.00 0.00
8 Pagesat né lidhje me Automjetet 15,850.00 14,870.00 94.45%
8.1.|Lejet e automjeteve 0.00 0.00
8.2.|Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tiera 0.00 0.00 #DIV/0!
8.3.|Gjobat né trafik 0.00 0.00
8.4. imi dhe deponimi | automjeteve 0.00 0.00
8.5.| Regjistrimi i automjeteve 15,850.00 14,870.00 94.45% |
9 Certifikatat dhe D itet Zyrtare 6,475.00 3,360.13 51.89%
9.1.|Pagesat e regjistrimit té pronés dhe té transferit
9.2.|Dokum.lidhur me statusin shogéror si dhe 1& lindjes,vdekj martesés, shkurorizimit 8473.00 3,263.00 50.41%
9.3.|Pagesat pér kopiet shtesé t& certifikatave/dokumenteve 0.00 0.00
9.4.|Taksa administrati 2.00 97.13 4856.50%
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIV/O!
10 Taksa e pronés 134,489.38 116,720.48 86.79%
10.1.|Pagesat e taksés sé pronés 134,480.38 116,720.48 86.79%
11 Té ardhurat tjera 0.00 0.00
11.0.|Pérfitimi nga privatizimi 0.00 0.00
11.1.|Reqgjistrimi i Biznesit - 0.00 0.00
11.2.|Té hyrat nga kontestet e komunes 0.00 0.00
11.3.|Gjobat tiera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/0!
11.4.|Pagesat tiera 0.00 0.00
I-A. Néntotali |-A , Té ardhurat direkte (Tarifat dhe ngarkesat) 247,802.37 155,463.80 82.74%
1.0.|Dénimet né komunikacion.té grumbuliuara nga niveli gendror , ende nuk ka comp. informata 29,755.00 13.410.00 45.07%;
1.1.| Dénimet né komunikacion,t& grumbulluara nga niveli gendror_ende nuk ka comp.informata 3.205.00 555.00 16.84%
1.2.[Té hyrat nga Agjensioni Pyjor | Kosovés, ende nuk ka comp.informata 186.26 1,124.08 803.49%
1.3. 0.00
1-B. TNéntotall I-B , T8 ardhurat Indirekte (Pjesa 0@ | takon komunave) 15,089.06 45.40%
L AFT i L 3 . A+IB )  170,552.86 | i 60.,69%
i
..... 0
0.00
171,933.76
EIKITCT
31,142.00 #DIVID!
12|Tjera : |
Gjithsej t& ardhurat e komunés ( +li+HI+V) 203,076.76 72.06%

Zyrtari | té Hyrave Komunale

Sadik Arifi

Daté:




Tabela 2 Planifikimi dhe realizimi i t& Hyrave V. ke Komunale pér vitin 2020
Planifikimi | THVK-ve pér janar-shtator
2020

vitin 2020 a e realizimit
Komuna: SHTERPCE o T — 1
Nr.ren. Burimet e t& Ardhurave Totali Totali Totali
I-A. TE ARDHURAT E ADMINISTRATES KOMUNALE - Direkte
1 Lig it k dhe té biznesit / Lejet 2,000.00 0.00 0.00%|
1.1.|Funksionimet e dyganeve té médha dhe shérbimeve tiera 0.00
1.2. [Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve té lidhura me ndértimin 0.00
1.3.[Funksionimi me shitore né rrugéose afér rrugéve, kiosge karroca té vogla lévizése 2,000.00 0.00 0.00%,
1.4.|Funksionimet e bankave,bashk.té sigurimit dhe shérbimeve tiera finansiare 0.00
1.5.|Funksionimet e Guréthyesve minierave 0.00
2 Lii pér lojra zbavi pije likoolikire_klamim,ihpallja etj. / Lejet 0.00 0.00 0.00%
2.1.|Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh té ngjajshme 0.00
2.2.|Funksionimet dhe vendosja e shérbimit té pijeve alkoolike 0.00
2.3.|Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%
3.1.[Funksionimi i shérbimeve profesionale (.Avokatét Miekst Dendistet, etj.) 0.00
4 Shfrytézimi i Tokés dhe Lejet e ndértimit 60,024.00 5,467.69 9.11%|
4.1.|Lejet ndértim dhe konstruktime 60,024.00 5.467.69 9.11%
4.2.|Pagesat e ndérrimit t& destinimit t& tokés ekzistuese 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 0.00

agesat me ndikim nga shfrytéz.i madh i rrugéve publike apo | shérb. publ.t& siguruara pér ndértim

4.4.lose operim komerc.duke pérfshiré edhe vendet e nxjerries se resurseve nat. 0.00

4.5 |DLA) 0.00
5 |Inspektimi i tokés dhe aktivitetet Gjeodezike 44,000.00 14,845.50 33.97%

5.1.| Pérgatitja e plan.urban dhe inspekt.qé kané té béjé me dimenzionet e pronés 44,000.00 14,945.50 33.97%|
5.2.| Aktivitetet né teren gé kané té béjé me matjen e vendit 0.00

6 Shérbimet e inspektimit t& Shéndetit dhe Sigurisé 0.00 0.00 0.00%
6.1.}Inspektimi i objekteve qé ofrojné ushqim dhe akomodim publik 0.00
6.2 |Inspektimi i ambientit 0.00
6.3.[Inspektimii imit shérbimit t& zjarréfikésve dhe konstruktimit 0.00
7 Shfrytézimi i pronés Komunale 0.00 0.00 #DIV/0!
7.1.|Baza ditore apo bazat tiera pér ézimin e prones publike pér aktivitetet komerciale apo jo 0.00
7.2.|Ngarkesat pér hapsiré né tregje ose né objekte t& ngjajshme 0.00 #DIV/D!
7.3.|Marrja me qira e objekteve komunale pér njé afat té gjaté 0.00
7.4.|Té hyrat nga shitja e pronés komunale 0.00
8 Pagesat né lidhje me A j 22,000.00 14,970.00 68.05%|
8.1.|Lejet e automjeteve 0.00
8.2.|Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tjera 2,000.00 0.00 0.00% |
8.3.|Gjobat né trafik 0.00
8.4.|Largimi dhe deponimi | automjeteve 0.00
8.5.|Regjistrimi i automjeteve 20,000.00 14,870.00 74.85%|
9 Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 15,000.00 3,360.13 22.40%)
9.1.|Pagesat e regjistrimit t6 pronés dhe té transferit
9.2, | Dokum.lidhur me statusin shoqéror si dhe 16 lindjes; vdekj martesés, shkurorizimit 12,000.00 3,263.00 27.19%|
9.3.|Pagesat kopiet shtesé té certifikatave/dokumenteve 0.00
9.4.| Taksa administrative 3,000.00 97.13 3.24%
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIV/0!
10 Taksa e pronés 337,181.00 116,720.48 34.62%
10.1.[Pagesat e taksés s& pronés 337.181.00 116,720.48 34.62%
1 Té ardhurat tjera 0.00 0.00 o
11.0.|Pérfitimi nga privatizimi 0.00
11.1. |Regijistrimi i Biznesit - 0.00
11.2.|Té hyrat nga kontestet e komunes 0.00
11.3.| Gjobat tjera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/0!
11.4.|Pagesat tiera 0.00
I-A. Néntotali_I-A, Té ardhurat direkte (Tarifat dhe ngark ) 480,205.00 155,463.80 32.37%
1.0./Dénimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror - ende nuk ka comp. informata 13.410.00 #DIV/0!
1.1.|Dénimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror -ende nuk ka comp.informata 555.00 #DIV/0!
1.2.|Té hyrat nga Agjensioni Pyjor | Kosovés, ende nuk ka comp, informata £,000.00 1,124.06 14.05%
1.3 0.00
= “Néntotall 15, T8 ardhurat Indirekte (Fjesa q& T Takon komunave) 15,089.06 188.61%
0 ——e — ~ —— - SEE - - T

‘ 35.16%
- 0.00 31,142.00 |__#Diviol
Tera S . v ] S —
Gjithsej t& ardhurat e komunés ( I+lI+llI+1V) b 489,205.00}, 203,075.76 41.51%
7
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